comitente comprador la solicite con tres (3) días de antelación días hábiles de anticipación a la fecha establecida de 
entrega de los bienes, y previa aceptación del comitente vendedor. 

2. VALOR MÁXIMO DE LA OPERACIÓN 

El valor máximo de los bienes a adquirir será de MIL QUINIENTOS DIECINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHO MIL 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS M/CTE. ($ 1.519'408.881 ) valor que NO incluye IVA de los bienes, comisiones, 

impuestos, tasas, gravámenes, costos de Bolsa ni asiento en S stema de Compensación, Liquidación y Administración de 
Garantías. 

3. PLAZOS PARA LA ENTREGA DE LOS BIENES 

El plazo para la entrega de los bienes objeto de la presente